令和 5年 10月吉日

 関 係 各 位

「家康公生誕祭」ご協賛のお願い

郷土の英雄・徳川家康公のご生誕をお祝いし、家康公の偉業をたたえるとともに、

『家康公生誕の地』にふさわしい生誕祭を企画・開催いたしますので、皆様からのご支

援とご参加を頂けますよう、お願い申し上げます。

※今年度は、大河ドラマ『どうする家康』の放送もあり、家康公の史跡を巡り多くの観光

客の皆様が、岡崎城に訪れています。この機会をチャンスととらえ、 軸事業である、

『家康公生誕祝道中』に、新企画の『竹千代みこし』（子供が乗れるおみこし）を組み合

わせ、親子で楽しく子供の成長をお祝いできる仕組みをつくりました。

日本で唯一家康公生誕地ならではの誇りある祭りを、皆様とともにつくりあげて参り

たいと思いますので、なにとぞご協賛お願い致します。

詳しくは、岡崎まつり  検索  http://www.okazakimatsuri.jp/Birth
HPは、12月初旬開設予定

●事業名称     家康公生誕祭

●開 催 日

・12月 2日（土）龍城神社 17：00～『奉製の儀』

・12月 9日（土）イオンモール岡崎 10：45～『歴史セミナー・家康公生誕祭道中』他

・12月 2３日（土）六所神社、龍城神社、岡崎公園 14：15～『家康公生誕道中』他

●主  催  家康公生誕祭実行委員会

★協賛金額  １口 ５，０００円（何口でも可）

★協賛特典  岡崎まつりＨＰにて協賛者名を掲載（12月初旬）
★協賛申込  ご協賛いただける場合は、別紙「協賛金申込書」に、ご記入いただき

ＦＡＸにて下記事務局までお送りください。

 締め切り 令和 5年 12月 26日（火）

問合せ先：家康公生誕祭実行委員会事務局

                   〒444-0045

岡崎市康生通東２丁目４７番地

一社）岡崎市観光協会内

電話 0564-64-5255

FAX  0564-64-1638

（担当：本多）

家康公生誕祭実行委員会

実行委員長 早川久右衛門

http://www.okazakimatsuri.jp/Birth

「家康公生誕祭」協賛金申込書
フリガナ

貴企業名・貴団体名または個人名

郵便番号   －

住 所

ＴＥＬ   －           ＦＡＸ    －

『家康公生誕祭』開催趣旨に賛同し、下記金額を協賛いたします。

※協賛方法について、どちらかに○をつけてください

（   ）銀行振込  請求書  要 ・ 不要

【振込口座】  ※振込手数料は、ご負担ください。

岡崎信用金庫 竜美丘支店 普通預金 口座番号９０５６６９５

口座名 家康公生誕祭実行委員会 実行委員長 早川久右衛門

（   ）現 金  領収書を発行いたします 事務局までお持ちください。

※ホームページ等にて、ご協賛者名を紹介させていただきます

お名前掲載について   掲載する  ・  掲載しない
（どちらか一方に必ず○をつけてください。）

掲載名
     （協賛者名を掲載する場合は、必ず記入ください）

ご協賛金   口分     円
（1口 5,000円～何口でも可）

締め切り：12月 26日（火）

FAX返信先 ０５６４-６４-１６３８

（家康公生誕祭実行委員会：担当／本多）

電話 0564-64-5255

受 領 者